
 

 
Domov Sulická  •  Sulická 48/1597, 142 00 Praha 4  • 

Tel.: +420 270 006 570  •  IČ 70873046 www.domov-sulicka.cz  •  ID dat. schránky 86bk6ym 

1 
) 
 

DOTAZNÍK O SOCIÁLNÍ SITUACI ŽADATELE 
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŽADATELE: …………………………………………………….. 
 

Zaškrtněte hodící se variantu 

 

AKTUÁLNÍ POBYT ŽADATELE (Vyberte pouze jednu variantu) 

☐Bez bydlení 

☐Nemocnice – žadatel se nemá, kam vrátit 

☐Nemocnice – žadatel se má kam vrátit (v tomto případě vyberte ještě další  

     variantu níže)  

☐V domě nebo bytě sám         

☐V domě nebo bytě s partnerem 

☐V domě nebo bytě s rodinou (syn, dcera, vnuk, vnučka apod.) 

☐LDN 

☐Sociální služba (pobytová, odlehčovací apod.).  

    Název sociální služby:……………………………………………………………………………………. 

☐Jiné: 

 

BYDLENÍ (Vyplňte pouze v případě, pokud se v této situaci nacházíte) 

☐Hrozí ztráta bydlení, vystěhování 

☐Nevyhovující podmínky bydlení (*bez sociálního zařízení, bez výtahu, otop  

     tuhými palivy) 

☐Nemožnost opustit bydlení (*ze zdravotních důvodů, bytové bariéry, nechuť  

     opustit obydlí, bariéry na straně sociální služby, LDN) 

*zakroužkujte variantu v závorce, která se Vás týká 

 

POMOC JINÝCH OSOB (Vyberte pouze jednu variantu) 

☐Není potřeba pomoci jiných osob 

☐Pomoc zajišťuje partner, rodina, blízcí - pomoc prozatím dostačuje 

☐Pomoc zajišťuje pečovatelská služba, asistenční služba - pomoc  prozatím  

     dostačuje 



 

 
Domov Sulická  •  Sulická 48/1597, 142 00 Praha 4  • 

Tel.: +420 270 006 570  •  IČ 70873046 www.domov-sulicka.cz  •  ID dat. schránky 86bk6ym 

2 
) 
 

☐Pomoc zajišťuje jak partner, rodina, blízcí, tak i pečovatelská služba,    

     asistenční služba – pomoc prozatím dostačuje 

☐Pomoc zajišťuje pobytová sociální služba, LDN apod. – ztráta služby prozatím  

     nehrozí 

☐Pomoc zajišťuje partner, rodina, blízcí – pomoc nestačí 

☐Pomoc zajišťuje pečovatelská služba, asistenční služba – pomoc nestačí 

☐Pomoc zajišťuje jak partner, rodina, blízcí, tak i pečovatelská služba,  

     asistenční služba – pomoc nestačí 

☐Pomoc zajišťuje pobytová sociální služba, LDN apod. – hrozí ztráta služby 

☐Není nikdo, kdo by pomohl 

☐Není možnost zajistit jiné sociální služby (nejsou dostupné) 

 

KRIZOVÁ SITUACE (Vyplňte pouze v případě, pokud se v této situaci nacházíte) 

☐Akutní, chronické nebo trvalé zhoršení zdravotního stavu 

☐Diagnostikováno onemocnění, u kterého se předpokládá rychlé zhoršení  

     zdravotního stavu 

☐Domácí násilí 

☐Akutní zhoršení zdravotního stavu pečující osoby, která pomáhá žadateli  

     (člen rodiny, partner, soused) a není nikdo jiný, kdo by pomohl 

☐Ztráta kontaktů, uzavírání do sebe, osamělost 

☐Zhoršení zdravotního stavu žadatele z důvodu své tíživé situace nebo situace  

     v rodině 

 

JINÉ OKOLNOSTI (NENADÁLÉ, KRIZOVÉ, MIMOŘÁDNÉ) (Vyplňujete pouze 

v případě, pokud se v této situaci nacházíte) 

 



 

 
Domov Sulická  •  Sulická 48/1597, 142 00 Praha 4  • 

Tel.: +420 270 006 570  •  IČ 70873046 www.domov-sulicka.cz  •  ID dat. schránky 86bk6ym 

1 
) 
 

(U KAŽDÉ ČINNOSTI ZAKŘÍŽKUJTE, JAKOU PODPORU NEBO POMOC POTŘEBUJETE) 

 

ČINNOST 

STUPEŇ POTŘEBNÉ PODPORY A POMOCI 

Nepotřebuji žádnou 
pomoc vše zvládám 
sám/sama bez 
pomoci 

Potřebuji minimální 
pomoc (potřebuji 
někoho, kdo mi 
poradí) 

Potřebuji pomoc 
nebo přítomnost 
jiné osoby (bez 
pomoci nebo jiné 
osoby bych to 
sám/a neudělal/a, 
většinu dělám já) 

Potřebuje převážně 
pomoc druhé 
osoby, já se na 
činnosti podílím 

Potřebuje úplně 
pomoci, vše dělá 
druhá osoba 

Provedení celkové 
hygieny těla 

     

Napít se      

Najíst se      

Obléknout se a obout se      

Svléknout se a zout se      

Vstávání      

Chůze      Trvale na lůžku 

Vypište druh kompenzační 
pomůcky 

 

Orientace ve známém 
prostředí 

     

Orientace v neznámém 
prostředí 

     



 

 
Domov Sulická  •  Sulická 48/1597, 142 00 Praha 4  • 

Tel.: +420 270 006 570  •  IČ 70873046 www.domov-sulicka.cz  •  ID dat. schránky 86bk6ym 

2 
) 
 

Orientace časem 
(hodina, den, měsíc, rok) 

     

ČINNOST 

Nepotřebuji žádnou 
pomoc vše zvládám 
sám/sama bez 
pomoci 

Potřebuji minimální 
pomoc (potřebuji 
někoho, kdo mi 
poradí) 

Potřebuji pomoc 
nebo přítomnost 
jiné osoby (bez 
pomoci nebo jiné 
osoby bych to 
sám/a neudělal/a, 
většinu dělám já) 

Potřebuje převážně 
pomoc druhé 
osoby, já se na 
činnosti podílím 

Potřebuje úplně 
pomoci, vše dělá 
druhá osoba 

Orientace osobou 
(rodina, blízcí, lékař atd.)  

     

Dojet k lékaři      

Připravit si léky      

Užívat léky      

Použít včas WC      

Provést očistu po WC      

Používat hygienické 
pomůcky 

     

 

 

DATUM VYPLNĚNÍ DOTAZNÍKU: 

 

PODPIS ŽADATELE: 


